
UCHWAŁA NR VI/92/15 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Miejska 
Jednostka Obsługi Gospodarczej" w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2014 r. poz. 1626, poz. 1877); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej – jednostki budżetowej Gminy Miasto 
Szczecin stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/N/1391/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 4 
listopada 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejska Jednostka Obsługi
Gospodarczej” w Szczecinie (zm. Uchwały Nr VI/73/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2011 
r., Uchwały Nr X/191/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r., Uchwały Nr XII/277/11 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 24 października 2011 r., Uchwały Nr XXII/615/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 
17 września 2012 r., Uchwała Nr XXIV/706/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.) § 2 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiot działalności MJOG dla realizacji celu, o którym mowa w ust. 1 obejmuje 
w szczególności: 

1) zarządzanie nieruchomościami Urzędu Miasta Szczecin i lokalami filialnymi, 

2) obsługę transportową na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin, 

3) obsługę poligraficzną na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin, 

4) zabezpieczenie łączności na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin, 

5) zabezpieczenie potrzeb techniczno-materiałowych na rzecz jednostek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Szczecin, 

6) ochronę mienia poprzez zabezpieczenie budynku Urzędu Miasta przy Placu Armii Krajowej 1 
przed zagrożeniem ze strony osób trzecich, obsługę portierni, patrolowanie obiektu, dozór mon-
itorowany i inne formy kontroli, 

7) realizację i rozliczanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

8) przeprowadzenie postępowań i udzielanie zamówień dotyczących zakupu energii elektrycznej 
na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin w tym samorządowych instytucji 
kultury.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Arkadiusz Marchewka

Id: F0AE0C7D-5A46-4F93-8006-23B77EFD1DF7. Podpisany Strona 1




